２０１４年１１⽉６⽇

各位

三井化学株式会社

当社は、下記のとおり組織変更及び⼈事異動を⾏う予定ですので、ご連絡申し上げます。

関係会社社⻑及びＧＬの異動

(発令⽇：２０１４年１１⽉１５⽇)

新　　　職（変更内容） 旧　　　職（現状を変更するもの） 継続職（現状を継続するもの） 氏　　名

▽ウレタン事業本部
 ポリウレタン材料事業部⻑付

COSMO　POLYURETHANE
(MALAYSIA)SDN.BHD.
（コスモ ポリウレタン（マレーシア））社⻑

⻑⾕部　雅明

▽COSMO　POLYURETHANE
 (MALAYSIA)SDN.BHD.
（コスモ ポリウレタン（マレーシア））社⻑

ウレタン事業本部
ポリウレタン材料事業部
ウレタンシステムＧＬ

大門　陽介

▽ウレタン事業本部
 ポリウレタン材料事業部
 ウレタンシステムＧＬ

合成化学品研究所 柴田　雅昭

以上

注）　ＧＬ：グループリーダー

⼈事異動のご連絡

本件に関する問い合わせ先 ： IR・広報部　０３ （６２５３） ２１００

記